
ZARZĄDZENIE   Nr  144/ 2010 
Wójta Gminy Gościeradów  

z dnia 27 maja 2010 r. 
 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla Gminy Gościeradów 
i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 
 Na podstawie art. 13 ust. 4, art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o 
powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz. U. z 2009r. Nr 126, poz. 1040 ) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczam Panią mgr Annę Potocką – Sekretarza Gminy Gościeradów na stanowisko 
Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i 
terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 
 

§ 2 
 

1.  Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Gościeradów , Gościeradów  
     Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów, do realizacji zadań polegających na zorganizowaniu i 
     przeprowadzeniu prac spisowych na podstawie ustawy z     dnia 17 lipca 2009 r. o  
     powszechnym spisie rolnym w 2010 r. ( Dz. U. z 2009r. Nr 126,      poz. 1040 ) na terenie 
     Gminy Gościeradów. 
2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy 
     Gościeradów: 
 

1. Pani mgr Anna Potocka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniąca 
funkcję Kierownika Gminnego Biura Spisowego, 

2. Pan Janusz Wójcicki – Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący funkcję 
Lidera Gminnego,  

3. Pani Henryka Machulak – Członek Gminnego Biura Spisowego, 
4. Pani Anna Gawron – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

 
§ 3 

 
1.  W okresie 01.06.2010r. – 30.06.2010r. prace w Gminnym Biurze Spisowym wykonywać 
      będzie Pan Janusz Wójcicki- członek biura, pełniący funkcję Lidera Gminnego. 
2.  W okresie od 01.07.2010r. Gminne Biuro Spisowe będzie wykonywać prace w pełnym 
      składzie osobowym. 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.06.2010 r. 
 


